
(単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 53,065,252,804 △ 15,699,980,965

純行政コスト（△） △ 16,082,043,871

財源 17,300,750,453

税収等 10,925,920,314

国県等補助金 6,374,830,139

本年度差額 1,218,706,582

固定資産等の変動（内部変動） 891,130,926 △ 891,130,926

有形固定資産等の増加 2,231,841,808 △ 2,231,841,808

有形固定資産等の減少 △ 1,548,249,390 1,548,249,390

貸付金・基金等の増加 970,955,961 △ 970,955,961

貸付金・基金等の減少 △ 763,417,453 763,417,453

資産評価差額 -

無償所管換等 1,852,851

その他 △ 369,000 7,653,944

本年度純資産変動額 892,614,777 335,229,600

本年度末純資産残高 53,957,867,581 △ 15,364,751,365

1,852,851

7,284,944

1,227,844,377

38,593,116,216

-

1,218,706,582

【様式第３号】

一般会計等　純資産変動計算書
自  令和06年4月1日

至  令和07年3月31日

科目 合計

37,365,271,839

△ 16,082,043,871

17,300,750,453

10,925,920,314

6,374,830,139


