

一般会計等 純資産変動計算書

自 令和06年4月1日

至 令和07年3月31日

(単位:円)

科目	合計	固定資産等形成分	余剰分(不足分)
前年度末純資産残高	37,365,271,839	53,065,252,804	△ 15,699,980,965
純行政コスト(△)	△ 16,082,043,871		△ 16,082,043,871
財源	17,300,750,453		17,300,750,453
税収等	10,925,920,314		10,925,920,314
国県等補助金	6,374,830,139		6,374,830,139
本年度差額	1,218,706,582		1,218,706,582
固定資産等の変動(内部変動)		891,130,926	△ 891,130,926
有形固定資産等の増加		2,231,841,808	△ 2,231,841,808
有形固定資産等の減少		△ 1,548,249,390	1,548,249,390
貸付金・基金等の増加		970,955,961	△ 970,955,961
貸付金・基金等の減少		△ 763,417,453	763,417,453
資産評価差額	-	-	
無償所管換等	1,852,851	1,852,851	
その他	7,284,944	△ 369,000	7,653,944
本年度純資産変動額	1,227,844,377	892,614,777	335,229,600
本年度末純資産残高	38,593,116,216	53,957,867,581	△ 15,364,751,365